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Oro kokybes tyrimy

(OKT) stotis

Vilnius, Senamiestis
Vilnius, Lazdynai
Vilnius, Zirmanai
Vilnius, Savanoriy pr.
Kaunas, Petrasitnai
Kaunas, Noreikiskés
Kaunas, Dainava®
Klaipéda, Silutés plentas
Klaipéda, Centras
Siauliai
Naujoji Akmené
Mazeikiai
Panevézys, Centras
Jonava
Kédainiai
Aukstaitija
Dzikija
Zemaitija

2015 m. NORMOS

Pateikiami preliminards duomenys. Atlikus visas duomeny kokybés kontrolés procediras jie gali bati pakoreguoti.

Paaiskinimai:
KDio / KD2,5 = smulkiosios kietosios daleles, kuriy aerodinaminis skersmuo ne didesnis nei 10 mikrony / ne didesnis nei 2,5 mikronai;
P - dieny skaicius, kai buvo virSyta paros ribiné verté 2015 m. (paros ribiné verté neturi biti virSyta daugiau kaip 35 d. per metus);

Max 8 h vidurkis - didziausia 8 val. koncentracija, iSrinkta i$ verciy, apskaiciuoty slenkanciy vidurkiy bddu;

1)

n duomeny néra dél rysio sutrikimuy.

aplinkos apsaugos agentura

Kietosios
dalelés (KD]_o)
(Hg/m?)

paros | P
- 22
8 1
42 41
13 14
15 21
10 8
- 17
27 24
- 14
- 12
12 1
- 11
- 5
- 4
- 13
- 0
50 35d.
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Kietosios Anglies
dalelés monoksidas
(KD2,53) (C0)3
(Mg/m?) (mg/m?~)
. Max 8 val.
Vid. paros vidurkis
- 0,6
0,3
6 0,3
3 0,3
- 0,4
0,3
0,4
7
0,3
10

Sieros dioksidas

Vid.
paros

2,2

2,0
1,7
2,4

2,7
1,8
1,0
9,7

1,5

0,1

125

(S02)
(ug/m?)

Max 1 val.

vidurkis

6,1

3,5
2,1
3,4

4,3
2,9
1,3

40,2

1,9

0,5

350

Azoto
dioksidas

(NO>y)
(Hg/m?)

Max 1 val.
vidurkis

31
86
47
51
27
66
40
a4

27
42
27
26

2

200

Siektina verté, kuri nuo 2010 m. neturi bati virSijama daugiau nei 25 paras per kalendorinius metus, imant trejy mety vidurkj;
2) savivaldybiy oro monitoringo stociy duomenys;
duomeny néra dél prietaiso gedimo;

Ozonas
(03)3
(Hg/m?)

Max 8 val. Max 1 val.
vidurkis vidurkis
45 54
34 44
43 53
53 60
55 70
41 49
66 71
47 54
58 62
60 63
57 70
120% 180



Rugsgjo 7 d. terSa] koncentracijos aplinkos ore nevirsijo rihinieiy.

Hidrometeorologijos tarnybos duomenimis, r&jgs8 d. daug kur numatomi trumpi liet, rugsjo 9 d. lis maziau. & vidutinio stiprumo Siags
krypciy véjas. Vyraus palankiosiygos terSalams sklaidytis, titna, kad y koncentracijos aplinkos ore nevirsys rilbinerciy.

Detalesnius oro kokybes tyrimy duomenis galima rasti AAA interneto svetainés http://gamta.lt nuorodoje ORO MONITORINGO DUOMENYS arba adresu
http: //stoteles.gamta.lt.




